
Návrh - Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník) 

 

I. Smluvní strany 

1. Prodávající:  

M-SOFT, spol. s r.o. 

Jana Masaryka 12, Jihlava 

 IČO: 49434853 DIČ: CZ49434853, Peněžní ústav: 

 (dále jen „prodávající“) 

        a 

2. Kupující: 

Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace 

Brněnská 670/46, Jihlava 

IČ: 72549246, BÚ:  

 (dále jen „kupující“), (dále též společně jako „smluvní strany“).      

3.   Ve smluvních věcech jedná za prodávajícího:                    , za kupujícího:  

      V technických věcech jedná za prodávajícího:                  , za kupujícího:  

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka následujícího zboží: 

HARDWARE Název 
Počet 

ks 
Cena/ks s DPH 

Cena celkem s 
DPH 

A HP Omen 15-dc0015nc 11 23 865,00 Kč 262 515,00 Kč 

B NTB IP 320 15.6" 1 15 999,00 Kč 15 999,00 Kč 

C Lenovo TAB 4 10.1" 10 4 999,00 Kč 49 990,00 Kč 

D Lenovo TAB4 Essential 7" 10 2 554,00 Kč 25 540,00 Kč 

 CELKEM za oddíl (s DPH)   354 044,00 Kč 

     

     

Příslušenství  
NTB 

Název 
Počet 

ks 
Cena/ks s DPH 

Cena celkem s 
DPH 

E1 Klávesnice GENIUS Scorpion K6 12 
          357,00 
Kč  4 284,00 Kč 

E2 Myš C-Tech Akantha  11 
          298,00 
Kč  3 278,00 Kč 

E3 Myš A4tech G9-730FX-1 V-track 10 
          267,00 
Kč  2 670,00 Kč 

E4 Kabel HDMI - DVI 12 
          109,00 
Kč  1 308,00 Kč 

E5 Sluchátka ZALMAN ZM-HPS300 11 
          250,00 
Kč  2 750,00 Kč 

E6 redukce 2x3,5" na čtyřpólový 3,5" 11             46,00 Kč  506,00 Kč 

E7  USB Hub - AXAGON HUE-S31B 12 
          234,00 
Kč  2 808,00 Kč 

E8 Wacom Intuos S Black 11       1 856,00 Kč  20 416,00 Kč 

E9 4World Manuální zámek pro notebooky - na šifru 11             58,00 Kč  638,00 Kč 

 CELKEM za oddíl (s DPH)   38 658,00 Kč 

     



     
Příslušenství  

tablety 
Název 

Počet 
ks 

Cena/ks s DPH 
Cena celkem s 

DPH 

F1 mikro SDHC karta 32GB 20 
          205,00 
Kč  4 100,00 Kč 

F2 Ochranná fólie 7" 10             85,00 Kč  850,00 Kč 

F3 Pozdro na tablet 7" 10 
          180,00 
Kč  1 800,00 Kč 

F4 Ochranná fólie 10.1" 10 
          494,00 
Kč  4 940,00 Kč 

F5 Pouzdro na tablet 10.1" 10 
          329,00 
Kč  3 290,00 Kč 

 CELKEM za oddíl (s DPH)   14 980,00 Kč 

 

III. Doba a místo plnění 

1. Zboží je dodáno převzetím zboží kupujícím.  

IV. Cena a platební podmínky 

1. Cena ve výši 407 682,00 Kč vč. DPH za zboží je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. Je podložena nabídkami 

prodávajícího ze září 2018. 

2.  V ceně jsou obsaženy všechny činnosti nutné ke splnění dodávky. 

3. Cenu uhradí kupující bezhotovostním převodem na účet na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura bude 

prodávajícím vystavena do 7 od dodání zboží. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode 

dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného účetního a 

daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů včetně dodacích listů s uvedením počtu dodaných jednotek zboží.  

5. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti 

nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.  

V. Záruky a reklamace 

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady, tedy že není zatíženo právem třetích osob.  

VI. Smluvní pokuty 

1. V zájmu zajištění sjednaného závazku se smluvní strany dohodly na následujících smluvních pokutách: 

a) při prodlení prodávajícího se splněním povinnosti stanovené v čl. III odst. 2 ve lhůtě stanovené v čl. IV odst. 1 je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši Kč 0,1% z ceny předmětu plnění včetně  DPH a to 

za každý i započatý den prodlení; 

b) při prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s čl. V odst. 3 činí úrok z prodlení 

0,05 % z dlužné částky  za každý i započatý den prodlení.  

2. Splatnost smluvních pokut se sjednává do 1 měsíce po doručení vyúčtování. 

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně 

v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

4. Pro náhradu škody platí ustanovení § 373 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



2. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.  

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením v případě podstatného porušení 

smlouvy. 

4. Pro účely odstoupení od této smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s plněním povinnosti dle čl. III odst. 2 této smlouvy delší než 7 kalendářních dnů; 

b) na prodávajícího bylo vyhlášeno insolvenční řízení; 

c) při prodlení kupujícího s plněním povinnosti dle čl. V odst. 3 této smlouvy delší než 1 měsíc.  

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností 

obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 

vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

v platném znění.  

6. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými obecně závaznými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž jedno znění obdrží prodávající a jedno 

kupující.  

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, a že tuto 

smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně 

přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem a že smlouva nesměřuje ke zhoršení právního postavení účastníka smlouvy, 

který není podnikatelem. 

 

 

V Jihlavě  dne 16. 9. 2018 

 

 

 

 

------------------------------------------      -------------------------------------- 

Za kupujícího         Za prodávajícího 

   ředitel                                                       jednatel 


